
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/245/09 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. 

Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 

r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682), art. 28 § 4 Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z 

późn. zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Wiśniowa pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, należnych 

od osób fizycznych w drodze inkasa. 

 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi: 

 

- w Jaszczurowej – Zbigniew Ozga, 

 

- w Jazowej – Krystyna Makara, 

 

- w Kalembinie – Mieczysław Hart, 

 

- w Kożuchowie – Paweł Papużyński, 

 

- w Kozłówku – Ryszard Furtek, 

 

- w Markuszowej – Eugeniusz Świstak,  

 

- w Niewodnej – Zenon Tomaszewski, 

 

- w Oparówce – Wojciech Furtek, 

 

- w Pstrągówce – Bogusław Furtek, 

 

- w Różance – Ryszard Strzępek, 

 

- w Szufnarowej – Zofia Boruta, 

 

- w Tułkowicach – Andrzej Michalski, 

 

- w Wiśniowej – Augustyn Grela. 

 

§ 3. Ustala się dla inkasentów tytułem wynagrodzenia 12% od pobranych podatków. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/183/06 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 3 marca 2006 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od 

należnych podatków od osób fizycznych, od nieruchomości, leśnego oraz rolnego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Strzępek 

 


